Q U A R T A mundi ætas non solum cum inchoato Iudaæ gentis impe/  
rio, sed & cum innouata promissione, quæ patribus olim data est, imperij Chri/  
stiani sumit exordium, iurante Domino David ueritate, de fructu uentris eius  
sedere super sedem eius.

Dauid primus ex tribu Iuda rex annis XL. Latinorum Quintus Lat, <sup>II DCCCC</sup>  
nus Sylvius annis L, Ephesus condita ab Andronico. Carthago condita est, <sup>XXX.</sup>  
Ephebus. i 3 ut quidam Carthago.

C ut quidam uolunt, à Charcedone Tyrio; ut uero alij, à Didone filia eius anno CXLIII post Troianum excidium.

<sup>IIIDCCC</sup> Solomon filius Dauid annis **XL**. Qui quarto regni sui anno mense se-  
<sup>LXX.</sup> cundo templum Domino adificare coepit in Hierusalem, collectis ab egressu  
Israëlis ex Aegypto annis **CCCC LXXX**, ut Regum quoque liber resti-  
monio est: quod in figuram uniuersi temporis, quo in hoc seculo Christi adi-  
ficitur ecclesia, quæ in futuro perficitur, septem annis perfecit, & septimo  
octauo anni mense dedicauit. Latinorum sextus Alba Syluius, Syluij Aeneas  
filius regnauit annis **XXXIX**. Regina Saba uenit audire sapientiam So-  
lomonis.

<sup>IIIDCCCC</sup> Roboam filius Solomonis annis **XVII**. Hieroboam de tribu Ephraim,  
<sup>LXXXIII.</sup> separauit decem tribus à domo Dauid & à Domino, in figuram Hereticorum,  
† à Christo qui suos sequaces † à Christi ecclesia segregant. Huius quinto anno Sesac rex  
& ecclesia. Aegypti ueniens Hierosolymam templum spoliauit. Latinorū septimus Aegy-  
ptus Syluius, Albæ superioris regis filius regnat annis **XXIII**. Samus con-  
dita, & Smirna in urbis modum ampliata.

<sup>IIIDCCCCXC</sup> Abiam filius Roboam annis **III**. Hic pugnantem contra se Hieroboam  
superauit, occisis de exercitu eius milibus quingentis, eò quod sperasset in  
Domino.

<sup>III</sup> **XXXI.** Asa filius Abiam annis **XL**. Ab hoc conductus Benedab rex Syriae Da-  
masci contra Israël, percussit omnem terram Neptalem. Latinorum octauus  
Capys Syluius Aegypti superioris regis filius regnat annis **XXVIII**. Asa

<sup>D</sup> idola destruit, templum mundat, egredientem contra se Zara Aethiopem cum  
<sup>3. Reg. 16.</sup> suo sternit exercitu. Ambri rex Israël emit montes Samaria à Somer duobus  
talentis argenti, & adificat eam. Achiel de Bethel Hiericho instaurat.

<sup>III</sup> **LVI.** Iosaphat filius Asa annis **XXV**. Helias Thesbites tres semis annos plu-  
uiam cōtinuit propter peccata Achab & populi Israël, & inter cætera magnalia  
Helisaum filium Sophath, qui erat de Abel in aula pro se unxit prophetam.  
† capetus. Latinorum Nonus † Carpentus Syluius superioris regis Capys filius regnauit  
annis **XIII**. Post quem filius eius Tiberinus Syluius annis **VIII**, à quo  
& fluuius appellatus est Tiberis, qui prius Albula dicebatur. Post quem Agrip-  
pa Syluius filius eius annis **XL**. Iosaphat fecit rectum corā Domino.